证券简称：长安汽车（长安

Ｂ

） 证券代码：

０００６２５

（

２００６２５

） 公告编号：

２０１２

—

１２

重庆长安汽车股份有限公司

２０１２

年

２

月份产、销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司

２０１２

年

２

月份产、销快报数据如下：

单位

产量（辆） 销量（辆）

本月数

去年

同期数

本年

累计数

去年同

期累计

数

本月数

去年

同期数

本年

累计数

去年同

期累计

数

重庆长安汽车股份有限公司（本部）

３８

，

８０２ ４１

，

７９２ ７３

，

１１３ ９９

，

４４３ ４３

，

５２３ ４６

，

４６２ ８４

，

４６８ １１１

，

０１３

河北长安汽车有限公司

１１

，

９９３ １６

，

３３５ ２２

，

３５０ ４１

，

０３６ １２

，

４８７ ２３

，

７６９ ２２

，

００８ ４８

，

６６６

南京长安汽车有限公司

１６

，

７００ １２

，

９３６ ２７

，

７００ ３３

，

１３６ １６

，

３９４ １８

，

１４０ ３５

，

７６１ ４１

，

５９０

长安福特马自达汽车有限公司

３１

，

４６８ ２５

，

６１０ ５６

，

４９９ ６６

，

５７７ ２９

，

７７９ ２４

，

７９２ ５５

，

４４２ ６６

，

５２４

重庆长安铃木汽车有限公司

１６

，

７０５ １４

，

９０４ ３２

，

３１８ ３７

，

９７２ １７

，

０２７ １６

，

０１８ ３３

，

３４８ ３８

，

１５７

江铃控股有限公司（注）

２０

，

４１３ １４

，

３２６ ３１

，

６２０ ３０

，

８２６ １９

，

８９０ １３

，

９０６ ３２

，

９３７ ３６

，

７５１

保定长安客车制造有限公司

１

，

１０８ － １

，

３４７ － ６６３ － １

，

０１６ －

重庆长安跨越车辆有限公司

１

，

１５６ － ２

，

５６０ － ２

，

００６ － ３

，

００６ －

合计

１３８

，

３４５ １２５

，

９０３ ２４７

，

５０７ ３０８

，

９９０ １４１

，

７６９ １４３

，

０８７ ２６７

，

９８６ ３４２

，

７０１

注：

１．

本表的数据为产销快报数，保定长客和长安跨越为新增下属企业；

２．

江铃控股有限公司的产销数据包含了下属联营企业的产销数量。

特此公告

重庆长安汽车股份有限公司

董事会

２０１２

年

３

月

１０

日

股票代码：

６００３８１

股票简称：

ＳＴ

贤成 公告编号

２０１２－００６

青海贤成矿业股份有限公司

２０１１

年年度报告的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于

２０１２

年

２

月

２８

日在《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》以及上海证券交

易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊登了公司

２０１１

年年度报告，根据上证公函【

２０１２

】

００７６

号《关于

对青海贤成矿业股份有限公司

２０１１

年年度报告的事后审核意见函》的要求，现我司对相关问

题作进一步的补充、说明。 如下：

一、公司董事会报告有关控股子公司、参股公司

２０１１

年经营情况和业绩的补充说明；

１

、西宁颐贤矿业有限公司：该公司业务性质为矿产能源开发，注册资本

２

，

０００

万元，该公

司已全面停产。

２

、深圳市贝妮斯实业发展有限公司：该公司业务性质为纺织品的生产和销售，注册资本

２

，

０００

万元，该公司已全面停产。

３

、青海白唇鹿毛纺有限公司：该公司业务性质为纺织品的生产和销售，注册资本

１０

，

８７１

万元，该公司已全面停产。

４

、广州长盛投资管理有限公司，该公司业务性质为投资管理和咨询，注册资本

５

，

０００

万

元，报告期内，该公司净资产为

９８０．０５

万元。

５

、深圳樊迪投资控股有限公司，该公司业务性质为投资管理和咨询，注册资本

１３

，

５４９

万

元，报告期内，该公司净资产为

１

，

６６０．９２

万元。

６

、盘县华阳煤业有限责任公司：该公司业务性质为煤炭产品的生产与销售，注册资本

２

，

０５０

万元，报告期内，该公司净资产为

４

，

９７３．４９

万元，实现营业收入

６

，

４８３．７９

万元，净利润

１

，

８８４．５５

万元。

７

、梅州市联维亚投资有限公司：该公司业务性质为投资管理和咨询，注册资本

３

，

０１６

万

元，报告期内，该公司净资产

２

，

８６６．８４

万元，净利润

－８２５．４８

万元。

８

、广东油坑建材有限公司：该公司业务性质为水泥的生产与销售、余热发电等，注册资本

３

，

０００

万元，报告期内，该公司净资产为

２

，

７７６．７６

万元，净利润为

－１５９．２０

万元，该公司日产

４５００ｔ／ｄ

的水泥熟料生产线已于

２０１１

年底投入试生产，试生产情况良好。

９

、盘县华阳森林矿业有限公司：该公司业务性质为煤炭产品的生产与销售，注册资本

２

，

０００

万元，报告期内，该公司净资产为

２

，

４４２．８２

万元，实现营业收入

１

，

３８７．８９

万元、净利润

－

３８１．６０

万元。

１０

、大柴旦粤海化工有限公司：该公司业务性质为矿产品的开发与销售、硫化碱及其后续

产品的生产加工、销售等，注册资本

１

，

０００

万元，报告期内该公司正在筹划相关项目。

１１

、贵州省盘县云贵矿业有限公司：该公司业务性质为煤炭产品的生产与销售，注册资本

６

，

５００

万元，报告期内，该公司净资产为

１６

，

６８５．７８

万元，实现营业收入

６

，

７４７．５１

万元、净利润

９１０．６０

万元。

１２

、贵州省盘县云尚矿业有限公司：该公司业务性质为煤炭产品的生产与销售，注册资本

４

，

０００

万元，报告期内，该公司净资产为

１６

，

２５８．４３

万元，实现营业收入

５

，

８５７．８８

万元、净利润

１

，

８４４．７３

万元。

１３

、贵州省仁怀市光富矿业有限公司：该公司业务性质为煤炭产品的生产与销售，注册资

本

５

，

２００

万元，报告期内，该公司净资产为

１７

，

３８４．５３

万元，实现营业收入

４

，

７０１．０３

万元、净利

润

１

，

１６９．４０

万元。

１４

、青海创新矿业有限公司：该公司业务性质为工业硫酸的生产、批发；农业用化肥（磷酸

一铵、二铵、硫铵）的生产、批发；铁粉销售等，注册资本

１７７

，

６２６

万元，报告期内，该公司净资产

为

１７９

，

１３０．５９

万元。

二、公司董事会报告有关公司前五名供应商采购和前五名客户销售情况的补充说明

１

、采购前五名明细

序号 单位 金额 比例

１

供应商

１０

，

６３７

，

１８９．４８ ２６．０２％

２

供应商

３

，

６０１

，

５４２．０７ ８．８１％

３

供应商

２

，

３２２

，

１５０．００ ５．６８％

４

供应商

２

，

０１１

，

０８３．００ ４．９２％

５

供应商

１

，

８７５

，

４７７．７９ ４．５９％

合计

２０

，

４４７

，

４４２．３４ ５０．０１％

本报告期，公司前五名供应商采购金额占年度采购总额的比例为

５０．０１％

２

、销售前五名明细

序号 单位 金额 比例

１

销售客户

７１

，

３４５

，

２４４．２７ ２９．９９％

２

销售客户

４２

，

８００

，

９４７．０８ １７．９９％

３

销售客户

３４

，

４５４

，

２５２．８１ １４．４８％

４

销售客户

９

，

３６５

，

６６９．４２ ３．９４％

５

销售客户

７

，

８８０

，

９８９．５９ ３．３１％

合计

１６５

，

８４７

，

１０３．１７ ６９．７１％

本报告期，公司前五名销售客户销售额占年度公司销售总额的比例为

６９．７１％

。

三、公司现金流量表情况的补充说明

１

、现金流量表项目变动情况说明

项 目 本期发生额 上期发生额 增减率

经营活动产生的现金流量净额

２４９

，

９７５

，

５７４．３１ １５７

，

０５０

，

０６８．８７ ５９．１７％

投资活动产生的现金流量净额

－１８３

，

２５１

，

０６２．７４ －３５５

，

３８０

，

２１７．８０ －４８．４４％

筹资活动产生的现金流量净额

１

，

４１７

，

８１４

，

６５０．０７ ３３５

，

７４４

，

４１０．３５ ３２２．２９％

（

１

）经营活动产生的现金流量净额，较上年同期增加

５９．１７％

的主要原因是：本报告期公司

收到公司间接控股股东贤成集团有限公司的无息资金支持净额

１．１９

亿元所致

（

２

）投资活动产生的现金流量净额，较上年同期减少

４８．４４％

的主要原因是：公司控股公司

４５００ｔ／ｄ

孰料水泥生产线工程款上年同期支付金额较大所致。

（

３

）筹资活动产生的现金流量净额，较上年同期增加

３２２．２９％

的主要原因是：本报告期，公

司完成非公开发行股票所收到的现金较大所致。

２

、公司经营活动产生的现金流量净额较公司净利润相差较大的原因

本报告期，公司经营活动产生的现金流量净额

２．５０

亿元较净利润

０．９３

亿元相差较大的主

要原因是公司间接控股股东贤成集团有限公司在

２０１１

年度向公司提供无息资金支持净增加

１．１９

亿元并计入本报告期经营活动产生的现金流入所致。

公司已就上述补充的内容对

２０１１

年年度报告全文进行修订， 修订后的

２０１１

年年度报告

全文详见上海证券交易所网站

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

特此公告。

青海贤成矿业股份有限公司董事会

２０１２

年

３

月

９

日

证券代码：

６００８７７

证券简称：中国嘉陵 编号：临

２０１１－０１１

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）

第八届董事会第十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）第八届董事会第十六次会议于

２０１２

年

３

月

９

日在嘉

陵宾馆会议室召开，应到董事

９

名，实到董事

８

名，董事陈卫东先生委托董事叶宇昕先生出席

会议并行使表决权，监事

４

人列席会议，符合《公司法》和公司《章程》的有关规定，所做决议合

法有效。 会议由代理董事长段潇先生主持，会议形成如下决议：

一、选举公司董事刘波先生担任公司董事长职务，任期自

２０１２

年

３

月

９

日至公司第八届

董事会届满之日。

表决结果：

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权。

二、补选公司第八届董事会各专门委员会成员。

公司原董事长陈永强先生及董事王家祥先生、查常礼先生因工作变动原因，已辞去公司

董事职务，其原分别担任董事会下属各委员会委员职务应随辞去公司董事职务而解除。 根据

公司《战略委员会实施细则》的规定，战略委员会召集人由董事长刘波先生担任。

根据公司董事会各专门委员会实施细则的有关规定，选举下列董事担任各委员会委员职务：

１

、董事刘波先生担任战略委员会委员（表决结果：

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权）。

２

、董事陈卫东先生担任战略委员会委员（表决结果：

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权）。

３

、董事舒元勋先生担任战略委员会委员（表决结果：

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权）。

４

、董事陈卫东先生担任提名委员会委员（表决结果：

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权）。

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）董事会

二

Ｏ

一二年三月九日

证券代码：

６００８７７

证券简称：中国嘉陵 编号：临

２０１２－０１２

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）

第八届监事会第十一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）第八届监事会第十一次会议于

２０１２

年

３

月

９

日在嘉

陵宾馆召开，应到监事

５

名，实到监事

４

名，监事刘渝先生委托监事谭明献先生代表其本人行

使本次会议全部议案的表决权，符合《公司法》和公司《章程》的有关规定，所做决议合法有效。

会议由监事蔡韬先生主持，会议形成如下决议：

一致推选蔡韬先生为监事会主席，任期至本届监事会届满之日。

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）监事会

二

０

一二年三月九日

证券代码：

６００８７７

证券简称：中国嘉陵 编号：临

２０１２－０１３

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）

关于更换职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司第八届监事会职工代表监事彭安伟先生因工作变动原因，向监事会辞去职工代表

监事职务。

２０１２

年

３

月

９

日，经公司职工代表组长联席会议审议，同意彭安伟先生辞去职工代

表监事职务，选举刘正林先生（简历附后）担任公司第八届监事会职工代表监事，任期自本次

职工代表大会通过之日起生效，至公司第八届监事会任期届满为止。

特此公告。

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）监事会

二

Ｏ

一二年三月九日

附：新任职工监事简历

刘正林，男，

１９６４

年

１２．１５

日生，研究生，

１９８５

年

７

月大学毕业分配到嘉陵集团，

１９９６－２００２

年任嘉陵集团发动机工厂任科长，副厂长，

２００７

年至

２０１０

年任广东嘉陵摩托车有限公司任总经

理兼党委书记，现任重庆海源摩托车零部件制造有限公司任总经理兼党总支副书记。

证券代码：

６００８７７

证券简称：中国嘉陵 编号：临

２０１２－０１４

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）

二

Ｏ

一二年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示

１

、本次会议无否决或修改提案的情况

２

、本次会议无新提案提交表决

一、会议召开和出席情况

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）（以下简称“公司”）二

Ｏ

一二年第一次临时股东大会

于

２０１２

年

３

月

９

日上午

９

时在重庆市沙坪坝区双碑嘉陵宾馆会议室召开， 出席本次股东会

的股东（包括股东代理人）

２

人，代表公司股份

１８５

，

７２４

，

５７３

股，占股本总额

６８７

，

２８２

，

０４０

股

的

２７．０２％

，符合《公司法》和公司《章程》的规定。本次股东大会由公司董事会召集，代理董事长

段潇先生主持会议。

二、提案审议情况

本次会议采用累积投票制，以记名投票方式对董事进行分开投票表决，增补了两名董事。

１

、选举刘波先生为第八届董事会董事。

表决结果：同意

１８５

，

７２４

，

５７３

股，占出席会议所有股东（含股东授权代理人）所持有表决

权股份的

１００％

；反对

０

股，占出席会议所有股东（含股东授权代理人）所持有表决权股份的

０％

；弃权

０

股，占出席会议所有股东（含股东授权代理人）所持有表决权股份的

０％

。

２

、选举舒元勋先生为第八届董事会董事。

表决结果：同意

１８５

，

７２４

，

５７３

股，占出席会议所有股东（含股东授权代理人）所持有表决

权股份的

１００％

；反对

０

股，占出席会议所有股东（含股东授权代理人）所持有表决权股份的

０％

；弃权

０

股，占出席会议所有股东（含股东授权代理人）所持有表决权股份的

０％

。

本次会议当选的董事自本次会议闭会时就任，任期至公司第八届董事会届满之日。

二、审议通过了《关于增补监事的议案》

本次会议采用累积投票制，以记名投票方式对监事进行分开表决，增补了三名非职工监

事。

１

、选举蔡韬先生为第八届监事会监事。

表决结果：同意

１８５

，

７２４

，

５７３

股，占出席会议所有股东（含股东授权代理人）所持有表决

权股份的

１００％

；反对

０

股，占出席会议所有股东（含股东授权代理人）所持有表决权股份的

０％

；弃权

０

股，占出席会议所有股东（含股东授权代理人）所持有表决权股份的

０％

。

２

、选举谭明献先生为第八届监事会监事。

表决结果：同意

１８５

，

７２４

，

５７３

股，占出席会议所有股东（含股东授权代理人）所持有表决

权股份的

１００％

；反对

０

股，占出席会议所有股东（含股东授权代理人）所持有表决权股份的

０％

；弃权

０

股，占出席会议所有股东（含股东授权代理人）所持有表决权股份的

０％

。

３

、选举刘渝先生为第八届监事会监事。

表决结果：同意

１８５

，

７２４

，

５７３

股，占出席会议所有股东（含股东授权代理人）所持有表决

权股份的

１００％

；反对

０

股，占出席会议所有股东（含股东授权代理人）所持有表决权股份的

０％

；弃权

０

股，占出席会议所有股东（含股东授权代理人）所持有表决权股份的

０％

。

本次会议当选的非职工监事自本次会议闭会时就任，任期至公司第八届监事会届满之日。

三、律师出具的法律意见

根据《上市公司股东大会规则》和《公司章程》的规定，公司聘请重庆天元律师事务所刘震海

律师对本次股东大会出具了《法律意见书》（渝天律［

２０１１

］见字第

０５

号），其结论性意见如下：

公司本次股东大会的召集与召开程序、出席会议人员的资格、表决程序均符合《公司法》、

《上市公司股东大会规则》等法律、法规和《公司章程》的有关规定，表决结果合法有效。

四、备查文件

１

、股东大会会议记录。

２

、法律意见书。

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）

二

○

一二年三月九日

附件：

（一）新当选的董事简历

刘波：男，

１９６２

年

８

月生，本科，高级经济师，高级工程师，曾任洛阳北方企业集团有限公司

董事会董事、总经理、洛阳北方易初摩托车有限公司董事，济南轻骑摩托车股份有限公司总经

理，现任济南轻骑摩托车股份有限公司董事长，重庆南方摩托车有限责任公司董事长、总经理。

舒元勋：男，

１９７１

年

３

月生，本科，工程师，曾任公司企业发展部副部长，公司子公司印尼

布原拉嘉陵萨克帝摩托车有限公司董事长、公司发展规划部部长、总经理助理兼发展规划部

部长、党支部书记。 现任公司副总经理。

（二）新当选的监事简历

蔡韬：男，

１９５８

年

２

月生，本科，研究员级高级工程师，曾任重庆建设工业公司党委书记、

工会主席、重庆建设摩托车股份有限公司党委书记、工会主席，重庆庆建设工业公司董事长、

重庆建设机械公司董事长、重庆建设摩托车股份有限公司董事长、总经理，重庆南方摩托车有

限责任公司总经理助理。

谭明献：男，

１９７３

年

５

月生，本科，副总会计师、高级经济师，曾任

３４８

厂总会计师，

１５２

厂

财务部副部长，

４９７

厂副总会计师， 现任重庆南方摩托车有限责任公司监事事务办公室主任，

重庆南方摩托车技术研发有限公司财务总监。

刘渝：男，

１９７０

年

９

月生，本科，会计师，曾任重庆建设摩托车股份有限公司摩托车事业部

财务处处长、财务部副部长，重庆建设工业有限责任公司本部财务部部长，重庆建设摩托车股

份有限公司财务审计党支部书记、财务部副部长，重庆南方摩托车有限责任公司销售分公司

财务部部长、总经理助理，现任重庆南方摩托车有限责任公司财务部副部长。

证券代码：

６００８７７

证券简称：中国嘉陵 编号：临

２０１２－０１５

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）

２０１２

年

２

月产销快报公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司

２０１２

年

２

月生产、销售摩托车数据如下：

生产（辆） 销售（辆）

本月 本年累计 本月 本年累计

３９

，

０６９ ７４

，

９２０ ４３

，

５５６ ９４

，

３１５

特此公告。

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）

二

Ｏ

一二年三月九日

信息披露

Disclosure

B54

2012

年

3

月

10

日 星期六

证券代码：

002424

证券简称：贵州百灵 公告编号：

2012-013

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

股权质押公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

本公司接到公司控股股东姜伟通知：

姜伟将其持有的本公司有限售条件的流通股

26,680,000

股 （占姜伟所持本公司股份的

10.76%

，占本公司总股本的

5.67%

）质押给厦门国际信托有限公司，用于对厦门国际信托有限

公司的债务提供出质担保， 以上质押行为已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完质押登记手续，质押期限自

2012

年

3

月

8

日至质权人向中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司申请解冻为止。

至此姜伟持有本公司

248,019,200

股股份 （均为有限售条件流通股）， 占本公司总股本的

52.73%

；其中处于质押状态的股份为

246,400,000

股，占姜伟所持本公司股份的

99.35%

，占本

公司总股本的

52.38%

。

特此公告。

贵州百灵企业集团制药股份有限公司

董事会

2012

年

3

月

9

日

证券代码：

000800

证券简称：一汽轿车 公告编号：

2012-015

一汽轿车股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1

、本次股东大会没有否决议案的情形。

2

、本次股东大会没有涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1

、召开时间：

2012

年

03

月

09

日（星期五）上午

09

：

30

分

2

、召开地点：公司三楼会议室

3

、召开方式：现场投票

4

、召集人：公司董事会

5

、主持人：公司董事、总经理张丕杰先生

6

、本次会议通知于

2012

年

02

月

17

日发出，会议的召开符合《公司法》、《股东大会规则》及

《公司章程》的规定。

7

、出席的总体情况：

股东及股东代理人共计

5

人，代表股份

863,457,494

股，占上市公司有表决权总股份

53.05％

。

8

、公司部分董事、监事、高级管理人员、公司聘请的律师等相关人员出席了会议。

二、议案审议表决情况

出席本次会议的股东及股东授权委托的代表对提案进行了审议， 并以现场记名投票的

方式进行表决。 具体表决结果如下：

（一）审议《关于投资马自达产品换型技术改造项目的议案》；

1

、总的表决情况：

同意

863,457,494

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

2

、表决结果：通过该提案。

（二）审议《关于聘任吴博达先生为公司独立董事的议案》；

1

、总的表决情况：

同意

863,457,494

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

2

、表决结果：通过该提案。

三、律师出具的法律意见

北京德恒律师事务所秦健峰律师、张凯律师出席了本次股东大会并出具了法律意见书，

该法律意见书认为本次股东大会的召集与召开程序、出席人员的资格、表决程序均符合《公

司法》、《股东大会规则》和《公司章程》的规定，本次股东大会的决议合法、有效。

四、备查文件

1

、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2

、《北京德恒律师事务所关于一汽轿车股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会的法

律意见书》；

3

、深交所要求的其他文件。

一汽轿车股份有限公司

董事会

二

0

一二年三月十日

证券简称：华微电子 证券代码：

600360

编号：临

2012-006

吉林华微电子股份有限公司

第四届董事会第二十二次会议决议公告

暨召开

2012

年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

吉林华微电子股份有限公司董事会于

2012

年

3

月

2

日已发出召开第四届董事会第二十

二次会议通知，分别以送达、发送电子邮件及电话通知的方式通知了各位董事。 根据《公司章

程》和公司《董事会议事规则》的有关规定，公司董事会于

2012

年

3

月

9

日以通讯表决方式召

开了第四届董事会第二十二次会议，会议应到董事

9

名，实到董事

9

名。 公司监事及高级管

理人员列席了会议。 会议符合《公司法》、《公司章程》、《董事会议事规则》的有关规定。会议审

议并一致通过了如下决议：

一、审议通过了公司《关于前次募集资金使用情况的报告》的议案；

同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

二、审议通过了《关于召开公司

2012

年第一次临时股东大会的议案》。

同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

依据本项决议，董事会决定依据本公司现行章程、股东大会议事规则等相关规定，召集

并召开

2012

年第一次临时股东大会。 有关会议通知事项如下：

（一）会议时间：

2012

年

3

月

25

日（星期日）上午

9:00

点，会期半天

（二）会议召开地点：吉林省吉林市高新区深圳街

99

号本公司会议室

（三）会议召开方式：现场表决

（四）会议审议事项：

●

审议《关于前次募集资金使用情况的报告》的议案

以上议案经本次董事会审议通过， 并于

2012

年

3

月

10

日在 《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》以及上海证券交易所网站

http://www.sse.com.cn

公告。

（五）会议出席对象

1

、截止

2012

年

3

月

16

日交易结束后，在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记在

册的本公司全体股东或其授权代理人（授权委托书样本式附后）；

2

、公司董事、监事、法律顾问；

3

、高级管理人员列席本次会议。

（六）登记方法

1

、登记手续：

（

1

）股东可以亲自出席股东大会，也可以委托代理人代为出席和表决。

（

2

）个人股东亲自出席会议的，应出示本人身份证或其他能够表明其身份的有效证件或

证明、股票账户卡和持股凭证；委托代理他人出席会议的，代理人应出示本人有效身份证件、

股东授权委托书和持股凭证。

（

3

）法人股东应由法定代表人或者法定代表人委托的代理人出席会议。 法定代表人出席

会议的，应出示本人身份证、能证明其具有法定代表人资格的有效证明和持股凭证；委托代

理人出席会议的，代理人应出示本人身份证、法人股东单位的法定代表人依法出具的书面授

权委托书和持股凭证。

2

、登记地点：吉林市深圳街

99

号三楼公司董事会秘书处

3

、登记时间：

2012

年

3

月

22

日

～2012

年

3

月

23

日

（七）其他事项

1

、现场会议会期预计半天

2

、与会者参会费用自理

3

、联系电话：

0432－64684562

传真：

0432－64665812

4

、联系人：聂嘉宏、李铁岩

5

、邮编：

132013

特此公告。

吉林华微电子股份有限公司董事会

2012

年

3

月

9

日

附件一：

授 权 委 托 书

（本授权委托书的剪报、复印件及照此格式的签名件均为有效。 ）

兹全权委托 先生（女士）代表本人（本单位）出席吉林华微电子股份有限

公司二〇一二年第一次临时股东大会，并按照下列指示行使对会议议案的表决权：

1

、对召开股东大会通知公告所列（ ）项议案投赞成票；

2

、对召开股东大会通知公告所列（ ）项议案投反对票；

3

、对召开股东大会通知公告所列（ ）项议案投弃权票。

如果委托人对任何上述议案的表决未作出具体指示，受托人可自行决定对该议案投票表决。

委托人签名： 受托人签名：

委托人身份证号码

(

或单位盖章

)

：

受托人身份证号码：

委托人股东帐号：

委托日期： 委托人持股数额：

股票代码：

600360

股票简称：华微电子 公告编号：

2012-007

号

吉林华微电子股份有限公司

关于收到大股东承诺函的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

吉林华微电子股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

吉林华微

"

）于

2012

年

3

月

8

日收到大

股东上海鹏盛科技实业有限公司（以下简称

"

鹏盛科技

"

）出具的《承诺函》

,

鹏盛科技在该等

《承诺函》项下承诺，就本公司及本公司的控股子公司

--

吉林麦吉柯半导体有限公司、吉林华

升电子有限责任公司于

2011

年

11

月

30

日以前如果存在欠缴职工基本医疗保险费和生育保

险费以及本公司的控股子公司

--

广州华微电子有限公司于

2011

年

11

月

30

日以前如果存

在欠缴住房公积金所可能引致的任何经济后果，由鹏盛科技无条件、不可撤销地全面及全额

承担，并将以现金方式予以实际补偿。

特此公告。

吉林华微电子股份有限公司董事会

二

O

一二年三月九日

证券代码：

002580

证券简称：圣阳股份 公告编号：

2012-003

山东圣阳电源股份有限公司关于变更职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

山东圣阳电源股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）监事会于

2012

年

3

月

7

日收到职工代表

监事辛本营先生提交的书面辞职报告。 辛本营先生因个人原因，申请辞去公司职工代表监事

的职务。

根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，该辞职报告自公司职工代表大会选举出新的

职工代表监事后生效。 在此之前，辛本营先生仍将按照《公司法》及《公司章程》的规定，履行

监事职务。 辛本营先生辞去该职务后，仍在公司工作，任公司子公司经理职务。

公司对辛本营先生在担任监事期间的勤勉工作和所做出的贡献表示感谢。

为保证监事会的正常运行，根据《公司法》、《公司章程》的有关规定，

2012

年

3

月

9

日，公

司召开职工代表大会，选举周庆申先生为公司第二届监事会职工代表监事（个人简历附后），

任期至第二届监事会任期届满为止。

最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监事总数的二

分之一；单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

特此公告。

山东圣阳电源股份有限公司监事会

二〇一二年三月九日

附：周庆申先生简历

周庆申，男，中国国籍，无境外居留权，

1969

年生，大学本科学历，现任公司技术发展中心

总监。

1993

年

1

月

-1998

年

8

月，任曲阜市电源厂技术员，

1998

年

8

月至今历任公司产品室

主任、技术中心主任、技术发展中心总监。

周庆申先生不存在以下情形：

（一）《公司法》第

147

条规定的情形之一； （二）被中国证监会采取证券市场禁入措施，期

限尚未届满； （三）被证券交易所公开认定不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员；

（四）最近三年内受到证券交易所公开谴责； （五）因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌

违法违规被中国证监会立案调查，尚未有明确结论意见。